
Informace k procesu přihlašování   

1) Pokud uchazeč hodlá konat zkoušku bezúplatně, musí škole předložit 

poukaz, a to nejpozději při registraci, bezprostředně před konáním zkoušky.   

2) Poukaz je následně, tj. ještě před zahájením zkoušky, zkontrolován a 

opatřen razítkem školy a podpisem ředitele.   

3) V případě, že uchazeč nepředkládá poukaz, zaplatí před registrací v kanceláři 

školy hotově poplatek 1.500 Kč - A1 / 2.500 Kč - A2 . Následně při 

registraci předloží organizátorovi potvrzení o zaplacení uvedeného poplatku.   

4) Ředitel školy stanovuje pro jeden zkušební termín minimální a maximální 

počet uchazečů. 

minimální počet 3 

maximální počet  15 

5) Ke zkoušce se uchazeč hlásí samostatně elektronicky na:  

https://cestina-pro-cizince.cz/trvaly-pobyt/ 

přímo do systému zkoušek a to nejpozději 14 dní před termínem 

zkoušky.   

6) Kontakty: 

 adresa školy: Obchodní akademie a Jazyková škola s právem SJZ 

   Čelakovského 200, Písek, PSČ 39701   

   telefon: 382 214887   

   e-mail: sekretariát@oa-pisek.cz   

  kontakt pro elektronické přihlašování: smelhaus@oa-pisek.cz  

7) Registrace ke zkoušce od 9.00, a zkouška nejpozději od 10.00.   

   

https://cestina-pro-cizince.cz/trvaly-pobyt/

